

Znak sprawy:
ZP-271.22.2021
Zamawiający:
Gmina Ustrzyki Dolne
ul. Mikołaja Kopernika 1
38-700 Ustrzyki Dolne

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Łobozew Dolny – etap II”.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 1. Zgodnie z zakresem inwestycji należy wykonać zaznaczoną kolorem zielonym sieć wodociągową oraz zaznaczone kolorem różowym przyłącza wodociągowe. Po zsumowaniu długości przyłączy wodociągowych zgodnie z zakresem inwestycji należy wykonać 339,3 m rurociągów PE Fi40mm, natomiast zgodnie z przedmiarem robót należy wykonać jedynie 85,7 m. Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać 339,3 m rurociągów PE Fi40mm.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że przyłącza wodociągowe nie są objęte zakresem opracowania, stąd też nie zostały ujęte w pomocniczym przedmiarze robót. Zakres opracowania obejmuje wykonanie sieci wodociągowej zaznaczonej kolorem zielonym. Długość rurociągów PE Fi40mm równa 85,7 m obejmuje odcinki od zasuwy wodociągowej do studni wodomierzowej.

Pytanie 2. Zgodnie z zakresem inwestycji oraz profilami podłużnymi należy odcinek a97-a98 wykonać przewiertem rurą Fi160mm PE SDR11 o długości 53,8 m, natomiast przedmiar robót nie uwzględnia wykonania takiego przewiertu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję uwzględniającą koszt wykonania brakującego przewiertu.

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla określonego zakresu rzeczowego. Inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych i nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót. Zamawiający zdecydował udostępnić przedmiar robót, który ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 3. Zgodnie z zakresem inwestycji oraz profilami podłużnymi na odcinku a105-a270 należy wykonać pod drogą asfaltową przewiert rurą ochronną PE Fi250 mm o długości 16 m, natomiast przedmiar robót nie uwzględnia wykonania takiego przewiertu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję uwzględniającą koszt wykonania brakującego przewiertu.

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla określonego zakresu rzeczowego. Inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych i nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót. Zamawiający zdecydował udostępnić przedmiar robót, który ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 4. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje uwzględniające:

- dostawę i zgrzewanie łuków wodociągowych Fi160mm PE100 SDR11 w ilości: 24 szt.
- dostawę i zgrzewanie łuków wodociągowych Fi125mm PE100 SDR11 w ilości: 3 szt.

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla określonego zakresu rzeczowego. Inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych i nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót. Zamawiający zdecydował udostępnić przedmiar robót, który ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 5. Zgodnie ze schematami węzłów wodociągowych uwzględnionych w projekcie wykonawczym należy uwzględnić poniższy zakres robót:

5.1 WĘZEL a72, a96				
1	KNNR 4 1702-03 analogia	Nawierтка NWZ/PE 160/50mm	szt.	2
2	KNNR 4 1011/01	Elektromufa przejście PE/stal z gwintem zewnętrznym 2"	złącze	2
3	KNR 2-02 0203/01.1	Blok podporowy bet.B-15	m3	0,018
WĘZEL a72, a96				
5.2 WĘZEL a75				
1	KNNR 4 1014/04	Trójnik żeliwny kolnierzyowy DN150/80mm	szt.	1
2	KNNR 4 1014/02	Kolnierz ślepy DN80mm	szt.	1
3	KNNR 4 1105/04.2	Zasuwa DN150mm kolnierzyowa z miękkim uszczelnieniem klina	kpl.	1
4	KNNR 6 0502/02.1	Obrukowanie skrzynki ulicznej w promieniu 0,5m	m2	1
5	KNNR 4 1014/04	Łuk kolnierzyowy DN150mm (22 stopni)	szt.	1
6	KNNR 4 1014/04	Łuk kolnierzyowy DN150mm (11 stopni)	szt.	1
7	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzyowa PE160mm wraz z kolnierzem	szt.	2
8	KNR 2-02 0203/01.1	Blok oporowy bet.B-15	m3	0,125
WĘZEL a75				
5.3 WĘZEL a78, a81, a93, a101, a108, a112, a264a				
1	KNNR 4 1014/04	Trójnik żeliwny kolnierzyowy DN150/80mm	szt.	7
2	KNNR 4 1014/02	Kolnierz ślepy DN80mm	szt.	7
3	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzyowa PE 160 wraz z kolnierzem	szt.	14
4	KNR 2-02 0203/01.1	Blok oporowy bet.B-15	m3	0,975
WĘZEL a78, a81, a93, a101, a108, a112, a264a				
5.4 WĘZEL a100				
1	KNNR 4 1014/04	Trójnik żeliwny kolnierzyowy DN150mm	szt.	1
2	KNNR 4 1014/04	Kolnierz ślepy DN150mm	szt.	1
3	KNNR 4 1014/04	Łuk kolnierzyowy DN150mm (11 stopni)	szt.	1
4	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzyowa PE160mm wraz z kolnierzem	szt.	2
WĘZEL a100				
5.5 WĘZEL a103, a107, a114, a115, a262, a265				
1	KNNR 4 1702-03 analogia	Nawierтка NWZ/PE 160/40mm	szt.	6
2	KNNR 4 1011/01	Elektromufa przejście PE/stal z gwintem zewnętrznym 1 1/2"	złącze	6

3	KNR 2-02 0203/01.1	Blok podporowy bet.B-15	m3	0,054
WEZEL a103, a107, a114, a115, a262, a265				
5.6 WEZEL a105				
1	KNNR 4 1014/04	Trójnik żeliwny kolnierzowy DN150/100mm	szt	1
2	KNNR 4 1105/04.2	Zasuwa DN150mm kolnierzowa z miękkim uszczelnieniem klina	kpl	1
3	KNNR 4 1014/03	Kolnierz ślepy DN100mm	szt	1
4	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzowa PE160mm wraz z kolnierzem	szt	2
5	KNR 2-02 0203/01.1	Blok oporowy bet.B-15	m3	0,125
WEZEL a105				
5.7 WEZEL a96.2, a261.2				
1	KNNR 4 1012/01	Elektrotrójnik F150/40mm PE SDR11 PN16	szt	2
2	KNNR 4 1011/01	Mufa elektrooporowa z zaciskami montażowymi PE40mm	szt	2
3	KNNR 4 1011/01	Elektroredukcja z zaciskami montażowymi PE 50/40mm	szt	2
WEZEL a96.2, a251.2				
5.8 WEZEL a251				
1	KNNR 4 1014/04	Łuk kolnierzowy DN150mm (90 stopni)	szt	1
2	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzowa PE160mm wraz z kolnierzem	szt	1
3	KNNR 4 1702-03 analogia	Nawierтка NWZ/PE 160/50mm	szt.	1
4	KNNR 4 1011/01	Elektromufa przejście PE/stal z gwintem zewnętrznym 2"	złącze	1
5	KNR 2-02 0203/01.1	Blok podporowy bet.B-15	m3	0,009
6	KNR 2-02 0203/01.1	Blok oporowy bet.B-15	m3	0,125
WEZEL a251				
5.9 WEZEL a252				
1	KNNR 4 1012/02	Trójnik elektrooporowy siedlowy do nawiercania PE125/50mm	szt	1
2	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzowa PE125mm wraz z kolnierzem	szt	2
3	KNNR 4 1105/03.2	Zasuwa DN100mm kolnierzowa z miękkim uszczelnieniem klina	kpl	1
4	KNNR 4 1014/03	Łuk kolnierzowy DN100mm (90 stopni)	szt	1
5	KNNR 4 1011/01	Mufa elektrooporowa z zaciskami montażowymi PE50mm	szt	1
6	KNR 2-02 0203/01.1	Blok podporowy bet.B-15	m3	0,125
7	KNR 2-02 0203/01.1	Blok oporowy bet.B-15	m3	0,125
WEZEL a252				
5.10 WEZEL a266				
1	KNNR 4 1014/04	Trójnik żeliwny kolnierzowy DN150/90mm	szt	1
2	KNNR 4 1014/04	Kolnierz ślepy DN150mm	szt	2
3	KNNR 4 1012/02	Tuleja kolnierzowa PE160mm wraz z kolnierzem	szt	1
4	KNR 2-02 0203/01.1	Blok oporowy bet.B-15	m3	0,125
WEZEL a266				
5.11 WEZEL a276, a277, a279, a281				
1	KNNR 4 1702-03 analogia	Nawierтка NWZ/PE 125/40mm	szt	4
2	KNNR 4 1011/01	Elektromufa przejście PE/stal z gwintem zewnętrznym 1 1/2"	złącze	4
3	KNR 2-02 0203/01.1	Blok podporowy bet.B-15	m3	0,036

W związku z tym, że przedmiar robót nie uwzględnia ww. zakresu robót (armatury w 26 węzłach wodociągowych) prosimy o jego uzupełnienie w celu złożenia przez wszystkich oferentów porównywalnych ofert przetargowych.

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla określonego zakresu rzeczowego. Inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych i nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót. Zamawiający zdecydował udostępnić przedmiar robót, który ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 6. Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego:

5.4. Ogrodzenia

Na trasie projektowanej występuje szereg ogrodzeń, które na czas budowy należy rozebrać a po zakończeniu robót przywrócić do stanu przed rozbiórką.

W związku z tym, że przedmiar robót nie uwzględnia ww. zakresu robót prosimy o jego uzupełnienie w celu złożenia przez wszystkich oferentów porównywalnych ofert przetargowych.

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla określonego zakresu rzeczowego. Inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych i nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót. Zamawiający zdecydował udostępnić przedmiar robót, który ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty.

Pytanie 7. Zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego:

Trasę wodociągu w wykopie oznaczono taśmą koloru niebieskiego z wtopioną wkładką ułożoną na warstwie obsypki, natomiast miejsce usytuowania zasuw należy oznaczyć tabliczkami umieszczonymi na słupkach znacznikowych betonowych.

W związku z tym, że przedmiar robót nie uwzględnia ww. zakresu prosimy o jego uzupełnienie w celu złożenia przez wszystkich oferentów porównywalnych ofert przetargowych.

ODPOWIEDŹ

Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową dla określonego zakresu rzeczowego. Inwestor przewidział wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie robót budowlanych i nie jest zobligowany do przekazania przedmiaru robót. Zamawiający zdecydował udostępnić przedmiar robót, który ma charakter jedynie pomocniczy ułatwiający Wykonawcy przygotowanie oferty.

Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyżej odpowiedzi i zmiany terminu składania ofert, zmianie ulega SWZ w poniższym zakresie:

Rozdział III pkt 2 SWZ

Było: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **19.10.2021 r. do godz. 12:00.**”

Jest: „Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **20.10.2021 r. do godz. 12:00.**”

Było: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w dniu **19.10.2021 r. o godz. 12:15.**”

Jest: „Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. Termin otwarcia nastąpi w dniu **20.10.2021 r. o godz. 12:15.**”

Rozdział III pkt 3 SWZ

Było: „Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 17.11.2021 r.**”

Jest: „Wykonawca pozostaje związany ofertą **do dnia 18.11.2021 r.**”

z up. BURMISTRZA

dr inż. Michał Wnuk
ZASTĘPCA BURMISTRZA